ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL

1

PEDIDOS DEFERIDOS DAS INSCRIÇÕES REFERENTE A DOADORES DE SANGUE

EDITAL CP Nº 012 DE 14 DE ABRIL DE 2016

Abre inscrições e fixa normas para o Concurso Público de ingresso
em cargo público de provimento efetivo do Município de Capinzal/SC.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAPINZAL, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, vem
por meio deste divulgar as inscrições deferidas na condição de doador de sangue fidelizado, conforme previsto no
presente processo em tela.

INSC. CANDIDATO CARGO.

5737 MARCOS ANTONIO SUMNY AGENTE DE TRANSITO E DE DEFESA CIVIL

5749 THARIK DAMBROS AGENTE DE TRANSITO E DE DEFESA CIVIL

Sem mais,

Joaçaba, 29 de Abril de 2016.

APRENDER.COM